  LA2000 - 浮球液位变送器
经济型液位变送器
测量不受罐体内压力波动影响
多种输出方式可选
使用简单，可用于多种介质
不锈钢触液部件
测量范围最大2m
Applications 应用

mA/V
LB0025 LA2000/24GSM250C 250mm 190 8
产品订货号
Order NO.
  Dimensions in inches (mm) 尺寸图 inches (mm)
  FLOAT LEVEL TRANSMITTERNEXON
M12×1.0
G2
L
2
6
1
.0
2
1.30
3
.1
3
7
9
.5
L1
2
.0
5
d
5
2
33
2.05
52
L-5
LE
VV
EL
Recommend Product Order Code 推荐产品订货号
*推荐产品型号通常备有库存，产品供货日期更快。更多产品选型请联系厂家！
LA :       浮球液位变送器
2000 : 系列号
24’:
34’:
35’:
30 :
31 :
2线 4…20mA
3线 4…20mA
3线 0…20mA
3线 0…5V
3线 1…5V
S:
F:
G:
N:
法兰连接
G2外螺纹
2"NPT外螺纹
H:
M12X1五芯插头
电磁阀插头
S:
C:
球形浮子
柱形浮子
CLA 2000/ 24 S M250G
  FLOAT LEVEL TRANSMITTERNEXON
L-6
LE
V
EL
Model Number Table 选型表
MXXX :
EXXX :
探头不含螺纹长度
探头含螺纹长度